
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. CBR58994

8 000 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cadaqués, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Cadaqués »  17488

4
Sovrum  

6
Badrum  

469m²
Planlösning  

3.714m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulärt nytt byggprojekt vid havet, med fantastisk
utsikt och direkt tillgång till stranden i Port-lligat,
Cadaqués, Costa Brava

Vi presenterar en verkligt exceptionell bostad, belägen i en av de mest eftertraktade
enklaverna på Costa Brava: Portlligat.

Denna unika fastighet erbjuder en perfekt blandning av modern design och
oavbruten utsikt över Medelhavet.

Hemmet består av två arkitektoniskt integrerade moduler, förbundna med en elegant
central passage. Den vänstra flygeln, som vetter mot havet, rymmer ett ljust
dagsområde på cirka 90 m², designat för att få ut det mesta av naturligt ljus och
kustlandskapet.

I den högra flygeln erbjuder sovdelen tre fristående sviter och en generöst tilltagen
mastersvit, alla med panoramautsikt över havet.

Längst till höger på tomten finns ett diskret garage på gatunivå med plats för ett
fordon, kompletterat med en stor exteriör veranda med plats för upp till fyra bilar.

Garaget har också en hissplattform som ger tillgång till källaren, perfekt för att
parkera en andra bil, förvara en båt eller förvara vattenskotrar.

Den andra delen av källaren används som gym eller för vilket ändamål kunden önskar
använda den till.

Längst till vänster på fastigheten erbjuder ett elegant trädgårdsområde på cirka 250
m² ett idealiskt utrymme för avkoppling, krönt av en spektakulär infinitypool som
verkar smälta samman med horisonten.

För närvarande i planeringsfasen erbjuder denna fastighet köparen möjligheten att
skräddarsy vissa element och ytskikt, vilket säkerställer att varje detalj passar deras
preferenser och livsstil.

En unik möjlighet att förvärva en unik bostad på Costa Brava, där lyx, läge och design
möts i perfekt harmoni.

lucasfox.se/go/cbr58994

Strand, Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Parkering, Utsikt, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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